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Kļūdas labojums
SV 9. aprīlī publicētajā rakstā Juris Putniņš: “Salaspils man ir 

pirmajā vietā” ieviesusies kļūda. Otrajā rindkopā teikumā /../ 
politiski represētie nekad nav lūguši domei palīdzību, vajadzētu būt 
/../nav lūguši padomei palīdzību, jo rakstā uzskaitītas tikai Rīgas 
rajona padomes budžeta sadales ieceres. Arī minētie Ls 1000 ir 
paredzēti tikai projektā un visiem Rīgas rajona represētajiem. 
Redakcija atvainojas par minēto neprecizitāti. 

Astra N A G L E

notikums!

Kārlis Sebris - Salaspilī!
Pēc pensionāru padomes un 

Osvalda Gasjuna ielūgum a, 
sestdien, 18. aprīlī,uz šīs sezonas 
noslēguma pensionāru saietu 
kultūras namā Enerģētiķis vieso
jās izcilais latviešu aktieris Kārlis 
Sebris. Izrādās, ka šogad aprit 60 
gadi, kopš viņš kāpis uz Nacionā
lā teātra skatuves. Tas notika 
1938. gadā, un pa šo laiku ir no
spēlētas 150 lomas teātrī, 50 - 
kino un vēl neskaitāmas lomas 
radio un televīzijas uzvedumos.

Arī šobrīd Kārlis Sebris Nacio
nālajā teātrī spēlē Anšlava Eglīša 
Bezkaunīgajos vecos. K.Sebris, 
kuram rit 85. mūža gads, nav zau
dējis humora izjūtu, pajokot: 
“Aktieri jau no teātra neaiziet, vi
ņus aiznes. Cerēsim, ka man līdz 
tam brīdim vēl tālu!”

Kārlis Sebris kļuva par le
ģendu, spēlējot: R. Rolāna Kolā 
B riņonu , J. Smūla Mežonīgo 
kapteini Kihnu Jenu un Dž.Kil- 
tija Mīļo meli. Pensionāru saietā

piedalījās arī grāmatu apgāda Lik
teņstāsti vadītāja Anita Mellupe, 
kuras līdzatvestajā grāmatu galdā 
varēja, iegādāties arī nule iznāku
šo Kārļa Sebra interviju sakopoju
mu Mīļais melis.

Izcilā teātra zvaigzne nesmādēja 
arī balli, kurā ansambļa Solo pava
dībā tika arī uzdancots. 

Inga R E Č A

aktualitāte

Aktīvi apzog dzīvokļus
Šogad pilsētā notikušas jau 

12 dzīvokļu zādzības, galveno
kārt Enerģētiķu, Celtnieku un 
Skolas ielas rajonā, pēdējā zā
dzība izdarīta 20. aprīlī Maska
vas ielā 3, SV  informēja Salas
pils kriminālpolicijas inspektors 
Igors Jakubāns.

Ielaušanās dzīvokļos samērā 
vienveidīga - salaužot iekaļamās 
atslēgas serdeni. Apzagtie bijuši 
diezgan turīgi ļaudis. Zādzības 
nav atklātas.

Kriminālpolicijas darbinieki 
pilsētas iedzīvotājiem ieteic vai
rāk pievērst uzmanības santehni
ķiem, reliģiozu grāmatu izplatī
tājiem, dažādiem aģentiem, kuri 
par visām varītēm cenšas ielūko
ties dzīvoklī, vai arī pusaudžiem,

kuriem gribas padzerties vai pie
zvanīt pa tālruni. Vajadzētu arī 
pienācīgi novērtēt nepareizus 
tālruņa zvanus un nejaušus zva
nus pie durvīm.

Kā pieredzē dalījies kāds zag
lis, kura kontā bijušas 40 zādzī
bas - nezog tos dzīvokļus, kuriem 
ir dzelzs durvis, signalizācija un 
kuros ir suns. Visvairāk zādzību 
notiek laikā no pīkst. 10 līdz 16, 
tāpēc nestrādājošiem  namu 
iemītniekiem vajadzētu vairāk 
ievērot svešus, savā kāpņu telpā 
neredzētus cilvēkus, kā arī auto
mašīnas, kuru atrašanās pie kon
krētās mājas nav ierasta. Piemē
ram, kādas zādzības laikā Skolas 
ielā pie nama zagļu mašīna stā
vējusi pat stundu.

Pievērsiet lielāku uzmanību 
cilvēkiem, kuri piedāvā importa 
sadzīves tehniku nopirkt pa lēto, 
kā arī pārnēsā neiepakotus televi
zorus. Ņemot vērā pašreizējo mo
dē nākušo dzīvokļu uzlaušanas 
specifiku - ierīkojiet atslēgas ar 
dažādām slēdzenēm!

Salaspils iedzīvotāji, kuri pa
mana kaut ko aizdomīgu, lūgti 
sniegt operatīvo informāciju pa 
tālr. 40001 un 40003, bet, ja jūsu 
rīcībā ir kāda konkrēta informā
cija, tad vērsties Salaspils krimi
nālpolicijā, Skolas ielā 7, 13. 
kabinetā, vai pa tālr. 47345, vai 
visu diennakti pa mobilo tālr. 1- 
9215741. Anonimitāte garantēta. 
Ja jūsu informācija palīdzēs atklāt 
noziegumu - iespējama arī mate
riāla atlīdzība. 

Inga R E Č A

viedokļi

n o  ju m s - la t iņš!
Nezinu, saaukstējos vai saķēru 

kādu vīrusu, bet temperatūra bija 
39,3. Periodiski zaudēju samaņu. 
Draudzene sauca ātros, bet 
saņēma atbildi, ka ātrās palīdzības 
mašīna atrodas Rīgā un gaidīt 
nāksies 2 - 3  stundas. Zvanījām 
paziņām , kuri teica, ka ātrās 
palīdzības mašīna stāvot pie poli
klīnikas (23. 03. 98.)... Bet nav 
jau tik traki - nav taču man ne 
infarkta, ne insulta! Izsaucām dežūr
ārstu. Pēc pīkst. 19 ieradās ārsts un, 
rokas nenomazgājis, sāka mani

izmeklēt - izklausīja plaušas, ap
skatīja kaklu. Ar to arī apskate, kas 
ilga 1 , 5 - 2  minūtes, beidzās. 
Lūdzu, lai man izmēra asinsspie
dienu, un mans lūgums tika izpil
dīts. Man izrakstīja tabletes pret 
klepu un vēl kaut kādas zāles, ku
ras palūdzu izrakstīt. Antibiotikas 
pati jau biju sākusi lietot. Ar to tad 
arī beidzās mana saskarsme ar 
ārstu vai ārsta saskarsme ar mani. 
Netika sniegts neviens profesio
nāls padoms, tik vien kā : “No 
jums latiņš, uz redzēšanos!” Tā nu

nesaprotu - vai ārsts nāk pie slim
nieka, lai tam palīdzētu, vai tāpēc, 
lai saņemtu latu? Piebildīšu, ka 
nekādu čeku pretī nesaņēmu.

Man nav iebildumu pret to, ka 
par ārsta izsaukšanu jāmaksā, ta
ču tam ir jābūt iejūtīgam profesio
nālim, kas ciena savu darbu. Vai 
arī Hipokrāta zvērests jau aiz
mirsts? 

Ļubova Šerstjanih, 
II grupas invalīde

Pacienta un ārsta tiesības un pienākumi
Uz Ļ. ŠERSTJANIH vēstuli atbild Salaspils poliklīnikas vadītāja Gundega AVA

Ātrai medicīniskai palīdzības 
izsaukšanai, ja temperatūra ir 39,3 
(vispār jebkāda temperatūra), nav 
pamata.

Ātrās palīdzības izsaukumu 
apkalpo 3 - 4 stundu laikā, ja tā 
nav neatliekamā palīdzība. 

Neatliekamo medicīnisko pa

līdzību sniedz: katastrofu, trau
mu, avārijas, slīkšanas, saindēša- 

( Turpinājums 2. lpp.)
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Nr.16(100) -1 9 9 8 .g.  24. aprīlis

domes ziņas
Pamatojoties uz LR likumu par “Latvijas Republikas civilo 

aizsardzību” 11., 22. un 24. pantu un 
“Ugunsdrošības noteikumiem Nr. 440”

Par ugunsdrošības pasākumiem ugunsnedrošā laika periodā 
rīkojum s.

Noteikt:
1. īpašu ugunsdrošības režīmu Salaspils pilsētā ar lauku teritoriju no 

1998. gada 1. maija līdz rīkojuma atcelšanās brīdim
Šajā laika periodā aizliegts:

2. Kurināt ugunskurus personām, kuras nav sasniegušas 16 gadu ve
cumu, un ja nav veikti pasākumi, lai nepieļautu ugunsgrēka izcelšanos

3. Dedzināt kūlu, niedres un rugājus objekta teritorijās, to tuvumā, 
kā arī mežos, purvos un tiem pieguļošajās zemēs.
Mežos, purvos aizliegts:

- izgāzt vai dedzināt visu veidu atkritumus;
- bojāt meža ceļus, stigas, tiltus, caurtekas, ugunsnovērošanas torņus, 

citas būves un celtnes, kā arī plakātus, norādījuma zīmes un citus infor
mācijas līdzekļus;

- vienlaidus dedzināt ciršanas atlikumus vai kurināt ugunskuru augo
šu koku tuvumā tuvāk par 2 m;

- pēc darba pārtraukšanas atstāt neatzarotus stumbrus;
- dedzināt uz augsnēm ar kūdras slāni, kas mazāks par 0,5 metriem. 

Dedzināšana uz šīm augsnēm atļauta tikai pēc lietus perioda vai ziemā;
- nomest mežā, purvos vai uz ceļiem, kas šķērso tos, degošus sērko

ciņus vai izsmēķus, vai citus degošus vai gruzdošus priekšmetus;
- organizēt mežā vai purvos, izņemot atbilstoši ierīkotās vietās, 

šaušanas nodarbības un veikt spridzināšanas darbus;
- šaušanas nodarbībās un medībās mežā un purvos lietot trasējošas 

lodes, deglodes un prapjus no viegli uzliesmojoša un gruzdēt spējīga 
materiāla;

- bez saskaņošanas ar valsts mežniecību un tās rakstiskas atļaujas sa
ņemšanas rīkot kultūras, sporta vai citus masu pasākumus valsts mežā.

4. Saskaņā ar Administratīvā Kodeksa 57. un 211. pantu par pārkā
pumu izdarīšanu bez protokola sastādīšanas no pārkāpēja iekasēt nau
das sodu 5-10 latu apmērā, sastādot protokolu līdz Ls 250, izskatot LR 
APK 211.1. panta kārtībā.

5. Uzdodu pašvaldības policijai administratīvās teritorijas uzraudzī
bu.

6. Pilnvaroju pašvaldības policiju soda naudas iekasēšanai un ad
ministratīvo protokolu sastādīšanai.

Sagatavoja Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju UUI un CA centra 
priekšnieks J.V. Elksnis. Tāl r. 46884. 

D om es priekšsēdētājs Juris P U T N IŅ Š

mākslas dienas -98
Par M ākslu dienu izstādi lasiet 3 . lpp!



Pacienta un ārsta tiesības un pienākumi
Uz Ļ- ŠERSTJANIH vēstuli atbild Salaspils poliklīnikas vadītāja Gundega AVA

(Turpinājums no l.lpp.)
nās, smakšanas gadījumos, kā arī, 
ja ir saindēšanās ar medikamen
tiem, pēkšņas asas sāpes aiz krūšu 
kaula, sāpes sirds rajonā un sāpes 
vēderā.

Pagaidām, kamēr pilsētas do
me dotē poliklīnikas transportu, 
Salaspils ātrā palīdzība izbrauc uz 
visiem izsaukumiem un bez mak
sas (valstij viens ātrās palīdzības 
izsaukums izmaksā 9 Ls). Kā 
visiem zināms, Rīgas pilsētas ātrā 
palīdzība par šādu pakalpojumu 
prasa 2 latus. Mums pagaidām 
nav šāda ierobežojuma.

Pacienta pienākums ārstu mā
jas vizītē izsaukt no pīkst. 8.00 
līdz 12.00, tad pie pacienta ieras
tos iecirkņa terapeits vai ģimenes 
ārsts, un viņam šāda situācija (kā 
m inētajā vēstulē) nerastos. Ja 
pacients izsauc ārstu pēc pīkst. 12 
un līdz 18, tad pie pacienta 
ierodas dežūrārsts, kurš nāk, kad 
tas ir iespējams - ambulatorais 
izsaukums ir jāapkalpo 12 stundu 
laikā. Tas ir atkarīgs no vizīšu 
skaita, un tas var notikt arī pēc 
pīkst. 20.00.

Par nemazgātajām rokām un 
zālēm pret klepu. Ārsta rokas ir 
tīras, ja vien viņš nav apmeklējis 
infekcijas slimniekus, bet ja ir 30 
izsaukumu dienā (tagad, gripas 
laikā), kas notiks ar ārsta rokām, ja 
pirms katra slimnieka apskates 
viņš tās mazgās un pēc tam ies 
laukā, aukstā vējā?

Kādas zāles izrakstīt - tā ir ārsta

kompetence. Pacientes kartītē ir 
atbilstošs ieraksts un, ja viņa vai
rāk nav bijusi poliklīnikā, bet ir 
lietojusi minētās zāles, tas nozī
mē, ka ārstēšana bijusi adekvāta.

Par darba apjomu, kas ārstam 
jāveic. Arī poliklīnikai ir līgums 
par noteiktu darba apjomu pie 
noteikta valsts finansējuma, un to 
mēs arī veicam. Pacients nevar 
aiziet pie ārsta un teikt, ka grib to 
un to, un vēl šito. Ārsts nosaka, ko 
viņš var sniegt pacientam par to 
summu, kuru apmaksā valsts. Ir jā
pierod pie tā, ka medicīna maksā 
dārgi. Un tās ir ļoti dārgas attiecī
bas. Valsts nosaka minimuma 
programmu, kurā teikts, kas pa
cientam pienākas par valsts nau
du. Mums ir līgums, un mēs dar
bojamies saskaņā ar to.

Turklāt mums ir poliklīnikas 
iekšējās kārtības noteikumi, kuri 
pacientam ir jārespektē. Tas ir 
minēts 1997. gada 1. jūlijā Saei
mas pieņemtajā un Valsts prezi
denta izsludinātajā Ārstniecības 
likumā, ka pacientam ir jārespektē 
ārstniecības iestādes iekšējie no
teikumi. Ir jāpakļaujas Ministru 
Kabineta izdotajiem Veselības 
aprūpes finansēšanas noteiku
miem, kuri nosaka, ka pacientam ir 
jāmaksā 1 lats par ārstniecības 
personas mājas vizīti (22.2. 
punkts). Un ļoti nekorekti par to 
diskutēt ar ārstu. Ja pacients ir 
maznodrošināts vai politiski re
presētais, tad ir jābūt attiecīgiem

dokumentiem. Pacienta nodeva 
nav jāmaksā arī grūtniecēm un 
bērniem. Bet diemžēl mūsu valsts 
nav noteikusi, kas šīs pacienta 
nodevas atmaksās poliklīnikai. 
Tas nozīmē, ka ārsts nesaņem mi
nimālo apmaksu par savu darbu, 
ja pacients šo latu nesamaksā. Jo 
neviens to nesamaksā. Ārsts strādā 
par velti. Bet cik ilgi ārsts strādās 
par velti?! Ir ļoti nekorekti šajā si
tuācijā pieminēt Hipokrāta zvē
restu. Vai ārstam, kurš saņem ļoti 
nelielu atalgojumu, veikalā kāds 
maizi dod par brīvu?..

Lai nebūtu nekādu pārpratumu 
vēlreiz citēšu Ārstniecības likumu 
par Personas tiesībām un pienā
kumiem veselības aprūpē.

“Ikvienam ir tiesības saņemt 
neatliekamo medicīnisko pa
līdzību. Valsts garantē medicī
niskās palīdzības apjomus MK 
noteiktajā kārtībā. Tā tiek sniegta 
Latvijas pilsoņiem, nepilsoņiem, 
ārvalstniekiem, bezvalstniekiem, 
kuru pasēs ir personas kods un kuri 
reģistrēti iedzīvotāju reģistrā, kā 
arī aizturētām, apcietinātām un uz 
brīvības atņemšanu notiesātām 
personām. Šāda palīdzība tiek 
sniegta tajā laikā un vietā, kur tā 
ir nepieciešama, un ārstniecība 
šādos gadījumos tiek veikta sa
skaņā ar Labklājības ministrijas 
apstiprināto standartu. “

No iepriekš minētā var secināt, 
ka medicīnā nekas nenotiek tāpat 
vien - mēs strādājam noteiktā 
kārtībā un atbilstoši protokolam.

Kāds ir pacienta pienākums?
“Pacienta pienākums ir, reģi

strējoties ārstniecības iestādē, uz
rādīt personas apliecinošu doku
mentu.” Par to mēs visu laiku ka
rojam. ĀRSTNIECĪBAS L I
KUMĀ NOTEIKTS, KA PA
CIENTS UZ POLIKLĪNIKU DO
DAS AR PERSONAS APLIECI
NOŠU DOKUMENTU - bērnam tā 
ir dzimšanas apliecība, pieau
gušajam pacientam - pase un, ja 
viņam ir kāda apliecība, kas pa
redz atvieglojumus, tā arī ir jāuz
rāda. Bet mūsu reģistratūrā pa
cienti kliedz un bļauj, ka viņam 
pase nav visu laiku jānēsā līdzi, 
taču Ārstniecības likums to no
saka. Tālāk. “Pacienta pienākums 
ir ārstniecības procesā ievērot 
ārstniecības personas norādīju
mus un ārstniecības iestādes 
iekšējās kārtības noteikumus, un 
ārstēšanas laikā pacients nedrīkst 
veikt darbības, kas varētu kaitēt 
viņa veselībai.”

Cilvēki var iepazīties ar šiem 
noteikumiem un cenrādi poliklī
nikas vestibilā.
Par ko pacients maksā pats?

“Pam atojoties uz ārstējošā 
ārsta atzinumu, slimības vai trau
mas gadījumā, ja pieļauj ambula
tora ne slim nīcas ārstēšanu, 
uzturēšanos stacionārā pacients 
apmaksā pats.

Par zobārstniecības pakalpo
jumu sniegšanu pēc 18 gadu ve
cuma sasniegšanas, izņemot jaun
iesaucamos.

Jāmaksā par ortodontisko ārstē
šanu, par ārstēšanu sanatorijās un 
kūrortos, par abortiem, ja nav me

dicīniska vai sociāla indekācija, 
par seksoloģisko ārstēšanu, par 
anonīm iem  ārstniecības un 
profilakses pasākumiem (izņemot 
AIDs un sifilisa noteikšanu), par 
kosm etoloģiskiem  pakalpoju
miem, plastiskām operācijām, par 
hom eopātisko ārstēšanu, par 
psihoterapeitisko palīdzību, par 
alkohola un narkotiskā reibuma 
ekspertīzi ārstniecības iestādēs un 
par redzes asuma koriģējošo op
tikas izstrādājumu iegādi.”

Valsts neapmaksā ambulatori 
izdarītās injekcijas, jebkura vei
da rehabilitācija (izņemot bēr
niem līdz gada vecumam un pus
audžiem - masāžas) - pārējais - 
maksas pakalpojumi, arī vakcinā
cijas, kas nav iekļauta valsts pro
grammā.

Lai arī domāšanu pārmainīt ir 
grūti, iedzīvotājiem būs jāsaprot, 
ka bezm aksas m edicīniskie 
pakalpojumi, kādi bija padomju 
laikā, nekad vairs nebūs! Un rietu
mu pasaules mīti par to, ka ģime
nes ārsts sniegs vispusīgu medi
cīnisko palīdzību, kā arī pievērsīs 
pacientam neierobežotu uzmanī
bu, diemžēl ir tikai mīti. Nesen, 
viesojoties Zviedrijā, tikpat lielā 
pilsētā kā Salaspils, poliklīnikā 
konstatēju, ka, lai arī katram 
ārstam tur ir divas māsiņas un vēl 
sekretāre, viņiem nav ne rentgena 
iekārtas, ne ķirurga, kas ģipsē. 
Diem žēl par šiem Eiropas 
labumiem runāt nav populāri. Tā
pēc par mītiem un realitāti citreiz.

□
Pierakstījusi Inga R E Č A

diskusija turpinās

jautājums Kam traucēja ķirši?
Pirmais aprīlis izsenis ir joku 

un blēņošanās diena. Bet tas 
nebija joks, ko sagadīšanās dēļ 
ievēroju tieši pirmajā aprīlī sava 
dzīvokļa priekšā, Miera ielā 19. 
Un ievēroju to, ka slepus, nevie
nam neapspriežoties ar iedzīvo
tājiem, nozāģēti četri izcili lieli 
saldo ķiršu koki. Tik lieli ķiršu 
koki ir retums. Sevišķi skaisti tie 
bija pavasarī ziedēšanas laikā. 
Bija... Nu vairs nav.

Jā, ir ļaudis, kas neapzinās da
bas aizsardzības nozīmi un ne
pieciešam ību, ļaudis, kas ne

saudzē apstādījums un kokus, jo 
paši tos nav veidojuši un stādīju
ši. Tādi ļaudis ar visdažādākiem 
izdomātiem ieganstiem ar vieglu 
roku apstādījumos un parkos laiž 
darbā zāģi.

Nav nekāda pamatojuma un at
taisnojuma tam, ka minētie ķiršu 
koki nozāģēti. Neticu, ka tas būtu 
noticis bez sētnieces Salmanes 
kundzes ziņas. Pirms dažiem ga
diem ar viņas svētību mājas galā 
nozāģētas divas lielas savvaļas 
bumbieres (nozāģēšanas faktu vēl 
šodien var viegli konstatēt). Kā

Kokus nezāģē prieka pēc
Lielie saldo ķiršu koki, kas 

auguši pie Miera ielas 19. nama, 
nozāģēti - koki iedzīvotājiem  
sagādājuši daudz prieka ziedēša
nas laikā un vēl vairāk raižu ra
žas laikā. Pēc iedzīvotāju izteiku
miem, ķiršus ēst nākuši daudzi 
Salaspils pusaudži, kā arī kāpuši 
kokos, lauzuši zarus, un bieži 
metuši tos iedzīvotāju lodžijās un 
dažreiz pat izsituši stiklus. Pus
audži uz iedzīvotāju aizrādīju
miem nav reaģējuši. Kā pastāstīja 
Pēteris Spolītis, SIA Salvija ap
zaļumošanas darbu vadītājs, no 
Miera ielas 19. nama iedzīvo
tājiem saņemts lūgums šos kokus 
nozāģēt. Kad nozāģēja lielāko 
koku, kura diametrs pie celma 
bija ap 40 cm, izrādījās, ka vidus 
izpuvis un koks savu mūžu nodzī
vojis, un pēc pāris gadiem būtu 
nokaltis. Pārējie trīs bija jau gan
drīz nokaltuši. Māja Miera ielā 19 
jau divus gadus ieguvusi pirmo 
vietu par sakoptāko namu. Koku

nozāģēšanu atbalstījuši gan 
iedzīvotāji, gan sētniece Marta 
Salmane. Turklāt Valsts galve
nais mežsargs Ilmārs Kazaks ap
galvojis, ka augļu kokus un ievas 
atļauts zāģēt bez saskaņošanas ar 
meža dienestu.

Pēteris Spolītis domā, ka liepu 
aleju gar Miera ielas 17. un 19. 
namu šajā sezonā nebūs iespē
jams izzāģēt, taču to noteikti darīs 
nākamajā sezonā. To veiks pēc 
bioloģijas doktora Andra Zvirg
zda, Rīgas parki un dārzi vadītāja, 
Botāniskā dārza bijušā direktora 
ieteikuma. Visi koki netiks nozā
ģēti, dažiem apzāģēs tikai zarus. 
“Liepas ir ļoti vecas un kļūst traus
las - vētrainā laikā var nolūzt ne 
tikai zari, bet nogāzties viss 
koks,” sacīja P. Spolītis.

Sistemātiska un pareiza kopša
na pilsētas kokiem ir nepiecieša
ma. P. Spolītis pastāstīja, ka, ja 
koks aug alejā un ir līks, greizs, tas 
jānozāģē, lai netraucētu pārējiem

pēc? Lūk, rudenī uz ceļa birst 
bumbierīši un tos aizslaucīt esot 
lieks darbs. Runā, ka gribot nozā
ģēt lielo liepu aleju gar iebrauca
mo ceļu starp namiem Nr. 17 un 
Nr. 19. Kāpēc? Acīmredzot tāpēc, 
lai būtu mazāk darba rudenī, 
lapas novācot.

Ja tā turpināsies, tad drīzumā 
Miera ielā 19 būs tāpat kā Vidus
āzijas tuksnešaino vietu sādžās, 
kur trūkst koku, kur vējš dzenā 
smiltis, respektīvi, putekļus. Mie
ra ielā koki un krūmi aizsargā dzī
vokļus ne vien no putekļiem, bet

arī no trokšņa.
Starp citu, aptuveni pirms di

viem gadiem pie Miera ielas 17. 
nama nozāģēja ļoti lielu un vare
nu ievu, kas pavasarī bija kā vie
na vienīga krāšņa sniega kupena. 
Man gadījās sastapt ievas zāģe- 
rus. Uz jautājumu, kāpēc zāģē un 
kas to atļāvis, saņēmu vairāk vai 
mazāk izsmējīgu atbildi, lai to 
noskaidrot ejot uz domi, viņiem 
uzdots un viņi zāģē (un saņem 
par to atlīdzību). Bet kam šī ieva 
traucēja?

Var jau būt, ka Salaspils domē 
tiešām sēž kāds ierēdnis, kas ar 
vieglu roku dod atļaujas zāģēt, t.i., 
saucot lietas īstajā vārdā - postīt.

Bet, ja sēž un tā rīkojas, tad varbūt 
nesēž īstajā vietā?

Manuprāt, vajag noskaidrot, 
kas ierosinājis un atļāvis zāģēt 
ķiršus Miera ielā 19, ķiršus, kas 
nevienam netraucēja un kas sava 
krāšņuma dēļ noteikti bija sau
dzējami. Un ne tikai noskaidrot, 
bet arī attiecīgi novērtēt. 

Zandis S P U R IS , 
Dr. habil. b io i, Nacionālā  
Botāniskā dārza bijušais 

darbinieks

n o d a r b i n ā t ī b a

Nodarbinātība Salaspilī
(1. aprīļa ziņas)

Ziņas: Nodarbinātības valsts dienests (NVD) 
Rīgas rajona Salaspils birojs. 

2

atbilde

kokiem augt. Zāģē zarus, kas 
traucē transporta kustību un ceļa 
pārredzamību. Miera ielas un 
Dienvidu ielas krustojumā iedzī
votāji sūdzējās, ka liepas zari ļoti 
zemu pārliekušies pār ceļu un 
autovadītāji nevar pārredzēt ceļu 
- šos zarus nozāģēja. Raiņa ielā 
nozāģēti ļoti resni koki - apmēram 
lm diametrā - šie koki ir ļoti veci, 
daudz sausu zaru, kuri lūst, var 
uzkrist braucošai mašīnai vai pat 
gājējam. Vēl - gar šiem kokiem 
atrodas elektrolīnija, un elektriķi 
ļoti pateicīgi par nozāģētiem 
zariem, jo tie vairs nepieskaras 
vadiem un nerada īssavienoju
mus, tādējādi izpaliek arī kāda 
lielāka ķibele. Apzaļumošana 
nenozīmē tikai jaunu kociņu stā
dīšanu, bet arī jau esošo stādīju
mu kopšanu un, ja nepieciešams, 
arī koku zāģēšanu. 

Astra N A G LE

viedokļi



Sports Salaspilī

Mūsu sporta kompleksā ir notikušas dažādu sporta veidu sacensības. 
Rīgas rajona šautriņu mešanas sacensībās, kur gan vīriešu, gan sieviešu 
grupā pirmo vietu izcīnīja Salaspils komandas. Individuālo sacensību 
uzvarētāji - Raivis Konstantinovičs un Ilze Veica no Mālpils.

Galda tenisa sacensībās starp Rīgas rajona skolām pārliecinoši 
uzvarēja Salaspils 1. vsk. (pamatskolu grupā) un Salaspils 2. vsk. 10.- 
12. klašu grupā. Individuālajās sacensībās labākie bija Jānis Rimša 
(pamatskolu grupā) un Andris Kinons (vidusskolu grupā).

Salaspils domes dāvāto kausu izcīņas sacensības šautriņu mešanā 
pulcēja ne tikai Latvijas sportistus, bet arī Lietuvas, Anglijas un Korejas 
šautriņu metējus. Šīs bija reitinga sacensības pirms braucieniem uz 
Somiju un Norvēģiju (diemžēl sportisti nespēs piedalīties šajās sa
censībās, jo visi ar ceļu saistītie izdevumi jāsedz pašiem). Sešu stundu 
ilgā cīniņā noskaidrojās labākie: vīrieši - Andris Rācenis (Bauska), 
Raivis Konstantinovičs (Salaspils), Vitālijs Deksnis (Gulbene). Sie
vietēm pārliecinoši pirmo vietu ieguva korejiete Sannija Filda (attēlā), 
atstājot aiz sevis gulbenieti un rīdzinieci.

Spraigi un interesanti rit basketbola turnīrs, lai noskaidrotu labāko, 
starp Salaspils 2. vsk. un pašvaldības policijas komandu, bija 
nepieciešami divi pagarinājumi. Šoreiz uzvaru izcīnīja policisti ar 
rezultātu 60:57.

Aicinām skatītājus trešdienās pīkst. 21, piektdienās pīkst. 21 un 
svētdienās pīkst. 17 atbalstīt kādu no komandām!

25. aprīlī Sporta kompleksā notiks Rīgas rajona komandu čempio
nāts roku cīņā.

Edgars K O N S T A N T IN O V IČ S , 
sporta kom pleksa direktors

Valsts akciju sabiedrība 
Latvijas dzelzceļš informē,
ka no 20. aprīļa līdz 22. maijam darbdienās laikā no pīkst. 
11 līdz 17 dzelzceļa iecirknī Lielvārde - Pļaviņas tiks 
veikti vairāki remonta darbi. Šo darbu laikā tiks pār

traukta visu vilcienu kustība. Pasažieru vilcienu kustībā noteiktas šādas 
pārmaiņas.

1. Darbdienās nekursēs vilcieni:
 Nr. 688 Rīga-Rēzekne-Zilupe (pīkst. 10.10 no Rīgas);

■  Nr. 692 Rīga-Līvāni-Daugavpils (plkst. 13.20 no Rīgas);
■  Nr. 695 Rēzekne-Rīga (pīkst. 12.04 no Rēzeknes).

2. Vilciena Nr. 689 Daugavpils-Līvāni-Rīga (pīkst. 13.57 no Dau
gavpils) maršruts 23.; 27. un 29. aprīlī, 7.; 11.; 13. un 21. maijā atcelts, 
bet pārējās darbdienās kursēs tikai līdz Līvāniem un no Līvāniem 
(pīkst. 16.17) uz Rīgu kursēs pēc vilciena saraksta Nr. 698 Līvāni-Rīga.

3. Vilciena Nr. 696 Rīga-Rēzekne (pīkst. 7.00 no Rīgas) maršruts 
darbdienās pagarināts līdz Zilupei. Vilciens Nr. 687 Zilupe-Rēzekne- 
Rīga iecirknī no Zilupes līdz Rēzeknei kursēs par 8 minūtēm agrāk nekā 
parasti (pīkst. 15.35 no Zilupes).

4. Vilcieni Nr. 6818 Rīga-Krustpils (pīkst. 9.35 no Rīgas) un Nr. 
6821 Krustpils-Rīga (pīkst. 12.46 no Krustpils) no 5. līdz 14. maijam 
darbdienās atcelti, pārējās darbdienās kursēs no Rīgas līdz Aizkrauklei 
un atpakaļ sarakstā paredzētajā laikā.

5. Vilciens Nr. 684 Rīga-Līvāni-Daugavpils (pīkst. 15.35 no Rīgas) 
23.; 27.; un 29. aprīlī, 7.; 11.; 13. un 21 maijā līdz Daugavpilij kursēs 
pēc vilciena saraksta Nr. 288 Rīga-Gomeļa (atiešana no Rīgas pīkst. 
19.00, no Krustpils 20.32, no Līvāniem 20.55, pienākšana Daugavpilī 
plkst.21:35).

6. Elektrovilciens Nr. 6236 Rīga-Aizkraukle (pīkst. 12.39 no Rīgas) 
un Nr. 6247 Aizkraukle-Rīga (pīkst. 14.38 no Aizkraukles) 5. un 6. maijā

Sezonas noslēguma balle
Salaspils pensionāri var priecā

ties, ka aktīvi darbojas pensionā
ru padome, kuru vada Osvalds 
Gasjuns, un ka viņiem ļoti palīdz 
kultūras nama Enerģētiķis di
rektore Silvija Kalmane. Vienreiz 
mēnesī kultūras namā notiek pen
sionāriem veltīts pasākums, kur 
tiek apspriesti pensionāriem sva
rīgi jautājumi ar dažādu atbildīgo 
personu piedalīšanos. Parasti pa
sākumi sākas ar domnieka O. 
Gasjuna informāciju par domes 
darbību, tad jautājumi, atbildes 
un ierosinājumi. Pēc tam kultūras 
namā notiek dažādu kolektīvu 
priekšnesumi. Pasākumi tiek rī

koti ziemas mēnešos, jo  vasarā 
galvenokārt pensionāri strādā 
savos ģimenes dārziņos, sauļojas, 
vairāk uzturas brīvā dabā. Tādē
jādi kopā pulcēšanos pārtrauc 
līdz rudenim. Atvadu balles zie
mai parasti rīko aprīlī - tāda ir iz
veidojusies tradīcija, kas turpinās 
vairākus gadus.

Šīs sezonas noslēguma pensio
nāru balle notika 18. aprīlī, kurā 
interesanta un sirsnīga bija, tikša- 
nās ar aktieri Kārli Sebri. Pēc tam 
notika koncerts un balle, kuru 
sniedza Mārupes kultūras nama 
grupas Solo dalībnieki Ira Krauja 
Dūduma, Kristaps Krievkalns,

Valdis Blaubuks.
Pensionāri pie klātiem galdiem 

varēja iebaudīt kafiju, tēju, at
spirdzinošos dzērienus, pamielo
ties ar sviestmaizītēm un silt
zemju augļiem. Par to jāpateicas 
sponsoriem: veikaliem Līvzeme, 
Marli, Nelda, Agro-Roga, Rubuss, 
Salvija un dažiem citiem.

Pasākums bija izdevies, par to 
pateicamies Osvaldam Gasjunam, 
Sijvijai Kalmanei, pārējiem orga
nizētājiem, sponsoriem, kā arī 
jautrajiem muzikantiem. Paldies! 
□

Jānis H IR Š S , pensionārs

Mākslas dienas -98
FOTO: INGA REČA

Daudzi Latvijas cilvēki ap
rīļa nogali, vismaz beidzamos 
20 gadus, uzskata par Mākslas 
dienām. 70. un 80. gados tik plaši 
un krāšņi svinētas, tagad - pie
klusušas. Tomēr joprojām ir cil
vēki, kuriem ir svarīgi šāda vei
da kultūras pasākumi.

21. aprīlī Mākslas salonā 
atkal ražas svētki un šoreiz raža. 
- glezniecība.

14 Salaspils gleznotāji ir izstā
dījuši 33 darbus. Maija Bērziņa, 
Vita Beikerte, Ramona Ķiesnere, 
Līga Heniņa, Rihards Delvers, 
Katrin Moorlat, Rūta Laiviņa, 
Ilva Kļaviņa, Jana Mikosa un

• L īg a  H eniņa un viņas jūra

Anatolijs Žukovs, Fjodors Ņe- 
fedovs, Juris Kozlovskis, Vissa- 
rions Sokolovs, Valentīna Fiļi- 
pova. Profesionāli mākslinieki, 
mākslas studenti un autodidakti - 
šoreiz izstādījuši savus darbus 
kopā. “Salons - tas iedvesmo. 
Šodien cilvēki ir aizņemti katrs ar 
savām problēmām, tāpēc ir labi, 
ka ir tāds salons, kas mūs vieno, “ 
Mākslas dienu izstādes atklāšanā 
teica gleznotāja Ramona Ķiesne
re. Savukārt Fjodors Ņefedovs 
bilda, ka sen gaidījis šādu brīdi 
un izteica vēlēšanos ar kolēģiem 
tikties biežāk - gan izstādēs, gan 
darba procesā.

Nosviniet arī jūs Mākslas die
nas apskatot šo izstādi 

Inga R E Č A

Kas ir Lioton 1000?

kursēs no Rīgas līdz Lielvārdei 
un atpakaļ sarakstā paredzētajā 
laikā.

Brīvdienās līdz. 23. maijam šī 
virziena vilcieni kursēs kā parasti.

Sīkāka informācija dzelzceļa 
stacijās un Rīgas centrālās stacijas 
uzziņu birojā (tālr. (2)232134). 
Valsts akciju sabiedrība Latvijas 
dzelzceļš atvainojas pasažieriem 
par iespējam ām  neērtībām  
remonta laikā. 

2. Lioton 1000 gēlam 
piemīt divas īpašības:

antiseptiska;
antikoagulējoša;
antimikotiska;
pretiekaisuma.

25 g; 
50 g;
100 g.

3. Viena tūbiņa 
Liotion 1000 gēla ir:

lasītāji vaicā
Jautājums:

Kādreiz brauciens no Salaspils līdz Rīgai ar firmas 
Gundega 1 mikroautobusu maksāja 30 santīmu, tagad 35 
santīmus. Ar ko tas izskaidrojams?

Atbild firmas “Gundega 1” komercdirektors 
Vadims Dergunovs:

“Jau gada sākumā tika paaugstināta cena degvielai, domājām, 
ka varēsim saglabāt iepriekšējo biļešu cenu, bet tas radīja zaudē
jumus, tāpēc biļete maksās par 5 santīmiem vairāk.”

5. Kādā koncentrācijā 
Lioton 1000 gēla 100 g ir 

heparīna nātrija sāls:

4. Lioton 1000 gēlu lieto:
□ uzziežot 1-3 reizes dienā un 
ierīvējot 3-10 cm gēla;
□ uzziežot 3-10 reizes 
dienā un ierīvējot 1-3 cm gēla;
□ uzziežot 5 reizes dienā un 
ierīvējot 15 cm gēla.

6. Lioton 1000 gēls 
smaržo pēc:

□ maijpuķītēm;
□ viršiem;
□ lavandas;
□ eikalipta.

10 000 i.u.; 
50 000 i.u.; 
100 000 i.u.

Atbildes gaidām līdz 
4. maijam, 

Līvzemes ielā 8, 
LV-2169, 
laikraksta 

Salaspils Vēstis 
redakcijā.

sporta z iņas

3.

izstāde

vēstule

inform ācija

Heparins ir:
jūras aļģu sastāvdaļa; 
dabisks, organisks 

savienojums;
pretsēņu preparāts; 
sintētisks polimērs.



Ja Ju m s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 4 0001 vai 40003 
jeb 29355564 (mobilais)

Alkohola reibumā vārtās 
pa zemi un kliedz

19. aprīlī pie kioska Avante 
Ļubova D. (1950) un Aleksejs D. 
(1951) alkohola reibuma stāvok
lī vārtījās pa zemi un skaļi klai
gāja.

Sasit traukus un lustru
18. aprīlī pīkst. 18:55 pašval

dības policija saņēma ziņojumu, 
ka Skolas ielā 10/2 notiekot 
ģimenes skandāls. Ierodoties 
notikuma vietā, tika aizturēts Mi
hails S. (1972) no Rīgas, kurš 
niknumā dauzīja lustru un trau
kus.

Apzog dzīvokli
14. aprīlī laika posmā no 8.00 

līdz pīkst. 16.35, salaužot durvju 
slēdzeni, no dzīvokļa Salaspilī, 
Skolas ielā 12-57, nozagts 
televizors Sanyo ar tālvadības 
pulti, gaiši brūna vīriešu vējjaka 
un gaiši brūna sega (personām, 
kuras var sniegt jebkādu informā
ciju par zādzībām, zvanīt pa tālr.

47345, anonimitāte garantēta). 

Atkal sit
12. aprīlī Saulkalnē savā 

dzīvoklī Katrīnu A. piekāvis Dmi- 
trijs D. Diagnoze: apakšžokļa lū
zums.

Ugunsgrēks
7. aprīlī Salaspilī, Miera ielā 

26, dzīvoklī dega virtuve, gaite
nis, kā arī mājas bēniņi 30 m2 pla
tībā.

Laika posmā no 13.līdz. 
19.04.1998. Salaspils policijas 
nodaļā par atrašanos sabiedriskā 
vietā cilvēka godu apkaunojošā 
alkohola reibuma stāvoklī Sa
laspilī aizturēti 3 cilvēki, par sīko 
huligānismu - 3. Minētajiem sa
biedriskās kārtības pārkāpējiem 
piemēroti administratīvie sodi.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības  

policijas m ateriāliem  
sagatavojusi Astra N A G L E

privatizācijas
sertifikātus

Adrese: Salaspilī,
Skolas ielā 5  
(telegrāfa telpās). 
Tālr. 47476.

S L U D I N Ā J U M I
Privatizētu 1-istabas dzīvokli 

Salaspilī vai Rīgā par latiem. 
Tālr. 46146, pēc 20. 

Dzīvokli kotedžas tipa mājā 
vai MAINA pret 3-istabu 
dzīvokli Salaspilī, agrofirmas 
ciematā. Mob. tālr. 9273207. 

 Dārzu. Tālr. 40716. 
Z AZ-968 labā tehniskā kārtībā, 
par samērīgu cenu. Tālr. 49832.

pārdod ___________
Steidzami! Zemi 3,5 ha. Lēti. 

Tālr. 7618121, Sarmītei, 
P rivatizētu 1-istabas dzīvokli 
(103. sērija, 18/33,6 m1, 2/5, visas 
ērtības, tālrunis, remonts).
Tālr. 7184242._______________

1-istabas dzīvokli valsts mājā 
Rīgas centrā ar daļējām ērtībām 
(aukstais ūdens, gāze, malkas 
apkure). Tālr. 43660, pēc 21. 
ne Garāžu kooperatīvā Enerģēti
ķis. Mob. tālr. 9283921. 
ne Garāžu ar bedri kooperatīvā 
Enerģētiķis vai MAINA pret auto
mašīnu. Mob. tālr. 9283921 
ne Automašīnu VAZ-2105 1982. 
g. Tālr. 42872, vakaros. 

Telferi (1t), celtniecības pacē- 
lāju (0,25t).
Tālr. 42498, mob. tālr. 9233842. 
ne Laivas - divvietīgu, saliekamu, 
laivu trimarānu; velotrenažieri; 
centrālapkures karstā ūdens sildī
tāju; stikla šķiedras audum;, gā
zes balonu (50 1); priekšnama 
iekārtu. Tālr. 911286, vakaros, 
ne Jaunu piekabi Zubronok, lēti; 
kompresoru; skārdu. Tālr. 45007, 
vakaros, no pīkst. 19 līdz 21. 
ne Lietotu ledusskapi, lietošanas 
kārtībā, atsevišķa saldēšanas ka- 
mera. Tālr. 44154, vakaros. 
ne Apkures radiatorus, lēti.
Tālr. 7382953, vakaros, 
ne Akordeonu Weltmeister, 96 ba
si; kājminamo šujmašīnu Singer, 
cena - Ls 40, ar roku griežamo 
šujmašīnu Singer, cena - Ls 15. 
Tālr. 44082, no pīkst. 20 līdz 22. 
ne Amerikāņu staforšīra-terjera 
sugas 5 mēnešus vecu kucīti ar 
ciltsrakstiem. Lēti. Tālr. 44082, 
no pīkst. 20 līdz 22. 
ne M azlietotus bērnu ratiņus, 
gaiši zilā krāsā. Ziemas, vasaras 
variants. Tālr. 44460. 
ne Nacionālais Botāniskais dārzs 
Salaspilī pārdod 24 šķirņu 
atveseļotus zemeņu stādus. Tālr.
45461
ne Sēklas kartupeļus Adretta (300 
kg par 0,08 Ls). Adrese: Salaspils 
Buļļos (otrais pagrieziens aiz 
centra uz Daugavpils šosejas 
Ogres virzienā).

Salaspils poliklīn ika p iedāvā procedūras  
celulīta (aptaukošanās) ārstēšanai.

T iek  izm antota m oderna terapija, firm as  
Zepter aparatūra. Cenas - p ieņem am as. 

Pieteikties fizioterapijas kabinetā.
Tālr. 47347.

Sam azinot savu svaru, jūs uzlabos iet savu  
veselību un pašsajūtu!

Salaspils domei uz sezonu vajadzīgi UGUNSDZĒSĒJI. 
Pieteikties pa tālr. 46884 vai 49931 jeb vērsties 

Skolas ielā 7,309. kabinetā.

Autoskola organizē “B” 
kategorijas autovadītāju 

kursus.
Mācīšanās ar Volvo, BMW,

Audi, Opel klases 
automašīnām.

Pirmā tikšanās 28. aprīlī, 
18:00. Adrese: Skolas 6, 
45. kabinetā (2. stāvā). 
Tālr. 259141 , 264453 
mob. tā lr. 9257606.

LATGARANTS
Apdrošināšanas akciju sabiedrība

VISU VEIDU RISKA
APDROŠINĀŠANA

Pārstāvis Salaspilī: 
Enerģētiku ielā 9, LV - 2121 
Tālr.: 947384,9277206

Tava apdrošināšanas sab iedrība

Sestdien, 25. aprīlī, plkst.9:00 
Salaspils 2. vidusskola 

organizē
ATVĒRTO DURVJU DIENU 
1.-4. klašu skolēnu vecākiem

 klasēm ar krievu mācību va
lodu - sākum skolas telpās 
(Skolas 9/2),
■  klasēm ar latviešu mācību va
lodu - vidusskolas telpās (Skolas 
6).

Ļoti gaidām nākamo pirm
klasnieku vecākus! Šajā dienā 
varēsiet pavērot skolotāju un 
bērnu darbu stundās, priecāties 
par paveikto ārpusstundu 
pasākumos, tikties ar skolas ad
ministrāciju un saņemt jūs in
teresējošo informāciju! Laipni 
lūdzam! Atnāciet gan!

Salaspils 2. vidusskolas  
adm inistrācija

©  “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle,

korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe
maketētājs-Dmitrijs Zagoruļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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Licencēta
firma

pārdod

maina
 2-istabu dzīvokli Ķengaragā

pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī - 
ZA vai agrofirmas ciematā.
Tālr. 261290, vakaros.

Labiekārtotu 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī pret 1-istabas un 2- 
istabu dzīvokļiem, vai 2-istabu 
dzīvokli ar piemaksu.
Tālr. 46343, vakaros.izīrē

 Garāžu uz ilgstošu laiku ko
operatīvā Enerģētiķis, ir pagrabs. 
Tālr. 42498.
piedāvā darbu

Firma piedāvā darbu dlzeļ- 
dzinēju apkopes meistaram.
Tālr. 259645, vakaros - 46721, 
Andrejam.

dažādi 
 A utopacēlāja pakalpojum i 

(celtspēja 14 t).

Tālr.: 41348, 1-9354739. 
Remontēju un noregulēju šuj

mašīnas un apavu labošanas ierī
ces. Tālr. 44025.

Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1 .stāvā), 
darbdienās no pīkst. 12 līdz 15 un 
no plkst. 18 līdz 21. Pensionāriem 
un invalīdiem  atlaides. Tālr.
44176, pēc 21.

Uzstādu PAL blokus klientu 
mājās. Maksa par uzstādīšanu ko
pā ar bloka cenu Ls 6-10 atkarībā 
no televizora modeļa. Tālr. 41104.

Mūrē kamīnus, krāsnis un plī
tis. Tālr. 45074, vēlu vakaros. 

 Labo ledusskapjus un televizo- 
rus. Tālr. 40515, 46799.

līdzjūtība___________
Izsakām dziļu līdzjūtību Dzin

taram un Žannai KALVĒM, mā
muļu zaudējot.

D eju kolektīvs ŪSA

Salaspils pilsētas bibliotēka jauno grāmatu 
izstāde no 27. aprīļa līdz 2. maijam.


